

PÄIKKY

Rauman varhaiskasvatusjärjestelmäksi valikoitui Päikky

Rauma julkaisi varhaiskasvatuksen toiminnanohjausjärjestelmän kilpailutuksen maaliskuussa 2024. Hankinnan kohteena olevan järjestelmän toivottiin kattavan varhaiskasvatuksen keskeisimmät prosessit, kuten hakemukset ja päätökset, lasten hoitoaikavaraukset ja niiden toteutumien, perhepäivähoidon työvuorosunnittelut ja toteumat, toiminnan suunnittelua ja arviointia tukevat raportit ja tilastot, lapsen hoitoon ja sen suunnitteluun liittyvien dokumenttien hallinnan ja ylläpidon, varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen pedagogisten asiakirjojen hallinnan, esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet sekä viestinnän varhaiskasvatuksen ja kodin välillä.

Uudelta tietojärjestelmältä odotettiin myös edeltävää järjestelmää parempaa kyvykkyyttä keskeisen informaation tuottamiseen. Rauma halusi luopua hakemus- ja päätösprosessien sekä laskutuksen manuaalisista työvaiheista ja päiväkodin arjessa toivottiin korostuvan mobiilisovelluksen helppokäyttöisyys. Huoltajien näkökulmasta uuden järjestelmän käytön toivottiin olevan helppoa ja sujuvaa sekä sähköiseen asiointiin kannustavaa. Järjestelmän edellytettiin myös sisältävän pedagogiikan suunnitteluun, toteuttamiseen ja arviointiin liittyviä työvälineitä.

Kilpailutusprosessiin panostettiin

Varhaiskasvatuksen toiminnanohjausjärjestelmän hankintaa tukevaa taustatyötä varten Raumalla perustettiin ohjausryhmä, joka kävi läpi toimintaprosessien kehittämiskohteita ja tutustui kattavasti viiteen markkinoilla tällä hetkellä olevaan varhaiskasvatuksen tietojärjestelmään. Markkinakartoituksen jälkeen ohjausryhmä teki väliarviointeja eri järjestelmien ominaisuuksista sekä Rauman kaupungin edellyttämien toiminnallisten ja teknisten ominaisuuksien täyttymisen edellytyksistä. Markkinakartoituksen yhteydessä Raumalaiset tutustuivat myös muiden, samankokoisten kuntien, kokemuksiin markkinoilta saatavilla olevista toiminnanohjausjärjestelmistä.

Perusteellinen taustatyö kannatti

Ohjausryhmätyöskentelyn sekä markkinakartoituksesta saatujen tietojen perusteella Rauman kaupungin palkkaama konsultti laati selvityksen ja vertailun eri tietojärjestelmistä, sekä suosituksen käyttöönotossa huomioitavista asioista ja prosessikehittämisestä. Näiden tietojen perusteella Rauma julkaisi kilpailutuksen, jossa hankintamenettelynä käytettiin avointa menettelyä ja valintaperusteena kokonaistaloudellisesti edullisinta ratkaisua parhaalla hintalaatusuhteella.

Kilpailutuksen voitti Abilitan Päikky, joka oli kokonaisuudessaan tarjouspyynnön mukainen ja täytti kaikki tarjouksen jättäjälle ja tarjottavalle järjestelmälle asetetut vaatimukset. Perusteellisen taustatyön ansiosta Raumalla voidaan luottaa siihen, että Päikky soveltuu erinomaisesti heidän varhaiskasvatuksensa arkeen. Päikyn käyttöönottoprojekti on parhaillaan käynnissä ja sen tuotantokäyttö alkaa marraskuussa 2024.